

Flammen Horsens ApS

Høegh Gulbergs Gade 36D, 8700 Horsens

CVR-nr. 35 03 17 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Thomas Krarup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flammen Horsens ApS Høegh Gulbergs Gade 36D 8700 Horsens
	CVR-nr.: 35 03 17 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Krarup Nielsen, Adm. Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant i Horsens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.236 t.kr. mod 3.772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige fejl

Der er konstateret væsentlige fejl i selskabets årsrapport for 2022, idet omsætningen, andre driftsindtægter og vareforbruget for 2022, samt værdien af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og anden gæld pr. 31/12 2022 ikke er indregnet korrekt.

Fejlene er korrigeret og sammenligningstallene for 2022 er tilpasset i overensstemmelse hermed. Der henvises i øvrigt til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	4.236.044	3.771.582
2 Personaleomkostninger	-3.508.278	-3.515.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.087	-212.359
Andre driftsomkostninger	-100.950	0
Driftsresultat	521.729	43.957
Andre finansielle indtægter	625	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.112	-9.608
Resultat før skat	511.242	34.349
3 Skat af årets resultat	-144.981	-11.675
Årets resultat	366.261	22.674
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	353.692
Udbytte for regnskabsåret	192.935	196.000
Overføres til overført resultat	173.326	0
Disponeret fra overført resultat	0	-527.018
Disponeret i alt	366.261	22.674

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.109	195.196
Materielle anlægsaktiver i alt	90.109	195.196
Deposita	290.625	290.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	290.625	290.625
Anlægsaktiver i alt	380.734	485.821
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	112.006	117.921
Varebeholdninger i alt	112.006	117.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.065	106.102
Andre tilgodehavender	65.231	128.617
Periodeafgrænsningsposter	58.176	35.718
Tilgodehavender i alt	199.472	270.437
Likvide beholdninger	1.317.183	730.914
Omsætningsaktiver i alt	1.628.661	1.119.272
Aktiver i alt	2.009.395	1.605.093

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	0	-173.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	192.935	196.000
Egenkapital i alt	272.935	102.674
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.184	5.000
Hensatte forpligtelser i alt	19.184	5.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	7.633
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.273	310.626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.028	12.464
Selskabsskat	29.257	8.676
Anden gæld	1.336.313	1.158.020
Periodeafgrænsningsposter	2.405	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.717.276	1.489.786
Gældsforpligtelser i alt	1.717.276	1.497.419
Passiver i alt	2.009.395	1.605.093

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-173.326	196.000	102.674
Udloddet udbytte	0	0	-196.000	-196.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.326	192.935	366.261
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>192.935</u>	<u>272.935</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>
Omkostninger:	
Covid-19 kompensation	-100.950
	<u>-100.950</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsomkostninger	100.950
	<u>100.950</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>100.950</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.331.868	3.320.239
Pensioner	89.423	92.460
Andre omkostninger til social sikring	39.884	41.367
Personaleomkostninger i øvrigt	47.103	61.200
	<u>3.508.278</u>	<u>3.515.266</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	128.260	46.675
Årets regulering af udskudt skat	14.184	-35.000
Regulering af tidligere års skat	2.537	0
	<u>144.981</u>	<u>11.675</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 648 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleje på 324 t.kr.
